
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Вісімнадцята сесія 

друге пленарне засідання 

 VIIІ скликання 

26 квітня 2023р.   смт Ємільчине № 2593 

 

Про приватизацію (продаж)  об’єкту 

нерухомого майна комунальної 

власності шляхом викупу орендарем   

 

 

Керуючись п.30 ч.1 ст.26, п.16 ч.4 ст.42, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.2 ст. 18 Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна, беручи до уваги  договір оренди комунального майна №37 від 

01.01.2022 року, висновок №1406/10-2022 від 28.10.2022 року будівельно-технічної 

експертизи щодо підтвердження невід’ємних поліпшень орендованого майна, рішення 

аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області шляхом викупу орендарем, прийняті згідно з протоколом №1 від            

04 квітня 2023 року, з метою забезпечення збільшення дохідної частини селищного бюджету, 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Приватизувати (продати), шляхом викупу орендарем Дем’янчук Іриною Іванівною  

об’єкт нерухомого майна комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної 

громади – частини адмінприміщення (нежитлові приміщення №5, №8, №9, №10 в 

громадському будинку селищної ради) по вул. Соборній, буд.16 в смт Ємільчине, 

загальною площею 54,8 кв.м. за ринковою ціною 197 328,00 (сто дев’яносто сім тисяч 

триста двадцять вісім) грн. без ПДВ (Унікальний КОД, присвоєний об’єкту приватизації 

під час публікації переліку об’єктів, що підлягають приватизації, в електронній торговій 

системі RAS001-UA-2022-12-26-95650).  

2. Доручити селищному голові Сергію ВОЛОЩУКУ укласти попередній договір купівлі-

продажу об’єкта приватизації та договір купівлі-продажу об’єкта приватизації. 

3. Забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення на офіційному сайті селищної 

ради та в електронній торговій системі в установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова                                                                           Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

18 сесія, друге пленарне засідання Ємільчинської селищної ради 8 скликання 

 

«Про приватизацію (продаж) об’єкту нерухомого майна комунальної 

власності шляхом викупу орендарем » 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 




